MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2840/2023
Em 27 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Protocolo; 80S3/2023 de 02 /08/2023 14:34

Documento: Resposta no l à Irldicação no 566/2021
Interessam PREnlTURA oo MUNÜÍplc OE.ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

:='ÜHlgiK81Hl:
::U:!'EU:=H'E

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e

efe di
iOS SANTOS

,abinete

NS 009.013/202
009.495/202